2020 年 4月 10 日

成人会員各位

O S K ス ポ ー ツ ク ラ ブ藤原

支配人  藤井  教子

「成人特別レッスン継続」のお知らせ

平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

3 月 27 日（金）にお知らせし、4月 1 日（水）より実施していた「成人特別レッスン」です

が、4月 15 日（水）以降も継続して「成人特別レッスン」で実施させていただきます。

今後、新型コロナウイルスの感染拡大など、岡山県内で大きく状況が変化した場合や、行政か

らの新たな要請があった場合には、成人レッスン休講、または臨時休業を行う場合がございますの

で、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

【レッスン参加の際の注意事項】

・ 集団レッスンに参加する場合は、レッスン毎にご記帳ください。拒否された場合は、レッスン参加

をご遠慮いただきます。

・ 参加人数が多く見込まれるレッスンについては、集団感染を防ぐ目的で定員を設けさせていた

だきます。

今後の最新情報につきましては、登録メールでの配信とホームページにてご案内させていただきます。

OSK スポーツクラブ藤原  086-271-1711

以上